YTBepxaato
eHepasbHbIli ANPEKTOP

AO "Kom6uHat coumansHoro nutaHusi Maprosioso”

HanmeHoBaHWe

Kawla niweHnyHasa Baskas
C TbIKBOW

ByTepbpos ¢ cbipom

Yali ¢ caxapom

MpyLia ceexxas

Mornoko m.g.x. 2,5% B
NHAVBUAYabHOW
ynakKoBKe

WToro 3a npvem nuwwm:

CanaTt 13 KsalLeHO
KanycTbl

Cyn KapTothenbHbIiA ¢
FOPOXOM W rpeHKamm
KoTneta pybneHas u3
(husie KypvHoro

Pu3oTTO (pUC C oBOLLaMU)

Xneb pXxaHo-NLEeHNYHbI
o6oratéHHbI
MUKPOHYTPUEHTaM

BaToH Hape3Hol
06O0raLLEHHBbIT
MUKPOHYTPUEHTaMM
KomnoT 13 cBexux 9610k
WToro 3a npuem nuLu:
Bcero 3a fgeHb:

Boixog, TexHono Ne
rm- peuenTyp
r yeckad U bl Un
HOpMaTn TexHosor
3 feHb
3aBTpak
150 2024 197
40 TTK 1.43
200 2008 430
100 2011 338
200 TTK 16.3
690
O6en
60 2008 40
200/5 2012 81/116
90 TTK 10.21
150 TTK 4.2
40 TTK 15.2
50 TTK 15.1

200 TTK 131
795

Benkun
Bcero
r
5,00
431
0,20
0,40
5,92
15,83
0,96
5,27
9,84
2,90

3,20

4,00

0,20
26,37
42,20

XKnpel
Bcero
r
6,20
4,29
0,10
0,30
5,08
15,97
3,06
3,74
5,60
7,43

1,70

2,32

0,20
24,05
40,02

CornacoBaHo

®pyH3EHCKNIA paiioH

Yrne- OHep-
BOAbI, retu-
Bcero Heckan
r LieH-
25,94 175,37
13,56 105,87
15,00 60,00
10,30 47,00
9,38 107,56
74,18 495,80
4,62 49,80
15,10 114,02
8,95 144,73
17,06 146,70
20,40 92,00
25,98 136,00
20,10 87,80
112,21 771,05
186,39  1266,85



