## Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

\_Камедин А.В.

2000 UT "01" сентября 2025 т АО «КСП «Парголово» для документов

Ежедневное меню учащихся 7-11 \_\_\_\_\_\_2025 г

Согласовано
Директор
Фрунзенский район

Оруппа (Сорова)

"ОР сентября 2025 в обрания по							
Сиры	Угле-	Энер-					
	воды,	гети-					

Наименование	Выход,	Техноло	No	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
		ги-	рецептур			воды,	гети-
	г	ческая и	ы или	Bcero	Bcero	Bcero	ческая
		нормати	технолог	Γ	Γ	Г	цен-
		3	день				
		3a	втрак				
Каша пшеничная вязкая	150	2024	197	5,00	6,20	25,94	175,37
с тыквой							
Бутерброд с сыром	40	TTK	1.43	4,31	4,29	13,56	105,87
Чай с сахаром	200	2008	430	0,20	0,10	15,00	60,00
Груша свежая	100	2011	338	0,40	0,30	10,30	47,00
Молоко м.д.ж. 2,5% в	200	TTK	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
индивидуальной							
упаковке							
Итого за прием пищи:	690			15,83	15,97	74,18	495,80
			Обед				
Салат из квашеной	60	2008	40	0,96	3,06	4,62	49,80
капусты							
Суп картофельный с	200/5	2012	81/116	5,27	3,74	15,10	114,02
горохом и гренками							
Котлета рубленая из	90	TTK	10.21	9,84	5,60	8,95	144,73
филе куриного							
Ризотто (рис с овощами)	150	TTK	4.2	2,90	7,43	17,06	146,70
Хлеб ржано-пшеничный	40	TTK	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
обогащённый							
микронутриентами							
Батон нарезной	50	TTK	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый				ĺ			
микронутриентами	1				1		
Компот из свежих яблок	200	TTK	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
Итого за прием пищи:	795			26,37	24,05	112,21	771,05
Всего за день:				42,20	40,02	186,39	1266,85